РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» июня 2017г. № 112
ст. Гиагинская
Об утверждении административного регламента МО «Гиагинский район» предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент муниципального образования «Гиагинский район» предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства», согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район» и опубликовать в газете «Красное знамя».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»

              А.В. Бутусов
_1172379502.doc
[image: image1.png]